

2011-11-24

## Fräck EM-film ger extra inspiration för Runesson



Johan Runesson på medeldistansen vid VM i Frankrike i år.

### Fem getingar. Fem plus. Fem SI-pinnar. EM-filmen med Eva Jurenikova i Skattungbyn får högsta betyg av landslagets Johan Runesson, 21 år.

– En fräck film. Tänk att man så här bra lyckas visa en orienterare i full aktion i terrängen. Jag är imponerad och blir verkligen lockad att springa i Skattungbyn, säger det svenska superlöftet.

Precis som så många andra i världseliten tar Johan Runesson chansen att denna snöfattiga höst köra extra träningspass i EM-markerna i Dalarna. I anslutning till landslagets traditionella höstsamling, som i år är i Siljansnäs i hjärtat av Dalarna, tar han och kompisarna från Göteborg ett par extra vändor på de träningsbanor som arrangörerna OK Kåre och IFK Mora erbjuder.

Mindre än ett halvår återstår till EM-festen 14-20 maj i Falun, Mora och Orsa. Fram till dags dato har ett tiotal landslag varit i Dalarna och tränat. Ett antal världsmästare har också passat på att lägga in egna privata läger under den ovanligt varma hösten. Georgiou, Hubmann och Lundanes är tre av dem. Johan Runesson har en ganska klar bild av vad som väntar under EM.

– Dalarna känns bekämt, och jag tror att vi svenskar inte kommer att mötas av några större överraskningar under mästerskapet. Jag var med på för-EM och jag har tävlat i Dalarna tidigare. Den härliga EM-filmen bekräftar också vilken terrängtyp som väntar i Skattungbyn.

EM-filmen ligger på hemsidan [eoc2012.se](http://eoc2012.se) Filmen är producerad av IFK Moras Carl Magnusson och huvudrollen innehas av den tjeckiska världsstjärnan Eva Jurenikova som är banläggare i Mora och Orsa. Med hjälp av en minihelikopter bjuds vi med på en hisnande, fartfylld tur bland Skattungbyns mytomspunna åsar och gropar. Filmen har blivit en snackis i orienteravärlden och har haft tusentals tittare. På EM:s Facebook avslöjas hur filmen producerats.

– Filmen är fräck, berömmar Johan.

Efter en mindre lyckad VM-debut i Frankrike nu i augusti (41:a på medeldistansen, "jag var ung och dum") och en småstrulig höst med sjukdomar klippte Johan till med ett topplopp i norska kraftprovet Blodslitet. Nu är det EM på hemmaplan som gäller.

- Jag trivs ganska bra med att springa internationella mästerskap i Sverige, säger superlöftet [Johan Runesson](#), som på junior-VM i Göteborg för ett par år sedan tog tre guld och ett silver inför en entusiastisk hemmapublik.

---

Inlägg anmält